AUTOR: MÁRIO THUYOSI HOKAMA

PROJETO DE LEI Nº 78 a
PROCESSO Nº /99. ;

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

LEI NÚMERO 5.322
De 12 de novembro de 1999

Projeto de lei nº 78/99
Autor: Vereador Mário Thuyosi Hokama

Libera o estacionament io de caminhõe:dae s
e similares, na Zona Central da SEdondE
Município, para efetuar mudanças residenci E
ou comerciais. a

NTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
a sanção tácita do Prefeito Municial,
rafo 8º, da Lei Orgânica do Euntóigia GE

o PRESIDE
Estado de São Paulo, tendo em vista
promulga nos termos do artigo 57, parag

Araraquara, a seguinte lei:

- Na Zona Central da sede do Município i
i ici ;m

taria Municipal dos Transportes, a ae
lares, para efetuar mudanças een

Artigo 1º

a devida autorização escrita da Secretariénhões, peruas € sim
estacionamentode cami
ou comerciais.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

: - E o.
revogadas as disposições em contrari

raquara, aos 12 (doze) dias do mês de
municipal de Ara

g venta e nove).Câmara ovecento?de 1999 (mil, M
    novembro do ano   ga

ALBE
presidente

Publicad piretoria Geral da câmara municipal de Araraquara, na mesma dalal

icada na Dire
ivro O

Registrada à página 41, do livro

spg/